
UCHWAŁA NR XIX/79/2021
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia Związku Gmin Krajny z/s w Złotowie do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 
Komunalnych Związków Gmin z/s w Długoszynie 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i art.18 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz§ 7 Statutu Związku Gmin Krajny 
w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Związek Gmin Krajny przystępuje do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin 
z siedzibą w Długoszynie w charakterze Członka wspierającego.

2. Przyjmuje się Statut Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin. Statut 
Stowarzyszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Związek Gmin Krajny zobowiązuje się opłacać składki członkowskie, o których mowa w § 7 ust. 2 Statutu 
Stowarzyszenia w wysokości 1 200 zł rocznie z dochodów własnych. 

§ 2. Osobą uprawnioną do reprezentowania Związku Gmin Krajny w Ogólnopolskim Stowarzyszeniu 
Komunalnych Związków Gmin jest Przewodniczący Zarządu pan Andrzej Ruta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: JCYIC-DDWCO-GSIYB-YSGHM-TNVGK. Podpisany Strona 1


